CÂN{ARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM, 3357 - Centro - CEP 't501 0-060

FOME(1 7) 3214-7777 l FAX(17) 3214-7r80 - www.riapreto.sp.leg.br

l=gHh mf ':%ü:Hg=m: n : e
PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 05/2022

PROCESSO N' 35/2022
ADITIVO CONTRATUAL N' l0/2C22
CONTRATO N' 05/2022

Os signatários do
PRETO-SP
Centro, representada
cédula de identidade
a empresa B27
CNPJ/MF sob 0 Ro 31 .468.
684, bairro Residencial Mana
doravante denominada
Sant Anna, portadora da
CPF/MF sob o no

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA - DO ACRÉSCIMO

: ãBlil $Sl:hillâ 1331:;knn ::'n==1:2

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO R]O PRETO-SP
RUA SALVA JARDIM. 3357 - Centro - CEP 1 501 0-060

FINE (1 7) 3214-7r77 l FAX (171 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

Item DESCRIÇÃO

11

U" Acabamento porta

13 Nova testeira maior para
vão livre de 900mm

14 Documentação
A.R.T Prometo

Executivo - Manual do
Usuário.

VALOR TOTAL= R$1 .950,00

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

:lãBl13 ll IÇI IEã Hb 11X lliss
CLÁUSULA QUARTA - DO FUNDAMENTO LEGAL

Federal rfsente termo aditivo tem como amparo legal o artigo 65. 1. "b" e $ 1o, da Lei

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

objetoFicamto aificadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram

CÂMARA NIUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO lido PRETO-SP
RUA SALVA JARDIM. 3357 - Centro - CEP 1 5010-060

FONE(17j 3214.7777 l FAX(17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

n' 05/2022 para todos as fins de direitae assinado pelas partes, integrar-se-á ao Contrato

5..3 E por estarem justas e contratadas. as partes assinam o presente termo em 03 rtrês\
vias oe Igual teor e forma. juntamente com as testemunhas abaixo identificadas " -u/

São José do Rio Preto. 1 5 de junho de 2022

@®h,@H:H.,««$Wg$:':
BRUNA LÉÕÊÕ[ÕiN6'ÊÃÜÍ'ÃNNÂ

B27 Comércio e Manutenção de
Elevadores EIRELf

3'W'

TESTEMUNlqAS:

@l«'-'~,,' ;
Edema À: Braghes
CPF

cud«-ü
:a Gonçalves

}
CPF:!

Página 3 de 3